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Sandomierz 19.02.2020r            

         POWIAT SANDOMIERSKI        

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

    tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

Znak: ZP.272.2.1.2020 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu 
 

 

Dotyczy : postępowanie:  „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie 

przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, w tym doręczeń wynikających z 

przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz ich ewentualnych zwrotów, na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Sandomierzu.” 
 

W dniu 19.02.2020r do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia o zamówieniu na w/w 

zadanie: 
 

PYTANIE NR 1  

W rozdz. III. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 5 Zamawiający określa wymóg zatrudnienia przez Wykonawcę na 

podstawie umowy o pracę 70% (doręczycieli). W w/w punkcie Zamawiający wskazuje „....Przez działalność 

operacyjną osób realizujących przedmiotowe zamówienie Zamawiający rozumie działalność Wykonawcy związaną 

bezpośrednim odbiorem i dostarczaniem przesyłek pocztowych dla Zamawiającego w związku z realizacją 

przedmiotowego zamówienia” co zawęża pracowników do placówki pocztowej obsługującej Zamawiającego 

natomiast w zał. Nr 4 Istotne dla stron postanowienia umowy pkt. 10 Zamawiający wskazuje „...Przez działalność 

operacyjną osób realizujących przedmiotowe zamówienie Zamawiający rozumie działalność Wykonawcy 

związaną bezpośrednim odbiorem i dostarczaniem przesyłek pocztowych w związku z realizacją 

przedmiotowego zamówienia” co sugeruje grupę doręczycieli na terenie całego kraju. 

Wobec powyższych rozbieżności Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednolicenie zapisu i dostosowanie zapisu 

pkt. 10 Istotnych dla stron postanowień umowy w sposób następujący: „....Przez działalność operacyjną osób 

realizujących przedmiotowe zamówienie Zamawiający rozumie działalność Wykonawcy związaną bezpośrednim 

odbiorem i dostarczaniem przesyłek pocztowych dla Zamawiającego w związku z realizacją przedmiotowego 

zamówienia” 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w zapisu zgodnie z sugestią Pytającego. W związku z tym Pkt 10 

Istotnych dla stron postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 

„10. Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez  Wykonawcę lub 

podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca l974r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2018r. poz.  917) lub odpowiadające mu formy zatrudnienia określone w przepisach państw 

członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obsza u Gospodarczego co najmniej 70% osób 

wykonujących działalność operacyjną (doręczycieli) realizujących przedmiotowe zamówienie. Przez 

działalność operacyjną osób realizujących przedmiotowe zamówienie Zamawiający rozumie działalność 

Wykonawcy związaną z bezpośrednim odbiorem i dostarczaniem przesyłek pocztowych dla Zamawiającego w 

związku z realizacją przedmiotowego zamówienia.” 

 



2 

 

PYTANIE NR 2 

W rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1 oraz pkt. 19 Zamawiający wskazuje usługi kurierskie, które 

nie są przedmiotem zamówienia. Usługi kurierskie nie zostały również ujęte w formularzu cenowym. 

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o ich wykreślenie. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Mając na uwadze to, że usługi kurierskie nie są powszechnymi usługami pocztowymi, Zamawiający wyraża zgodę 

na ich wykreślenie z rozdziału III. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1 oraz pkt. 19. 

 

PYTANIE NR 3  

W Istotnych dla stron postanowieniach umowy pkt. 21 Zamawiający wymaga dołączania do faktury specyfikacji 

ilościowo- wartościowej. 

Wykonawca informuje, że nazwy świadczonych usług i ich ilości mają swoje odzwierciedlenie w treści faktury 

wystawianej przez Wykonawcę. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga dodatkowego dokumentu tzw. specyfikacji czy 

wystarczającym będą dane ilościowo- wartościowe znajdujące się na fakturze Vat? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 

W sytuacji gdy dane ilościowo – wartościowe znajdują się na fakturze Zamawiający nie wymaga specyfikacji jako 

dodatkowego dokumentu. 

 

PYTANIE NR 4  

W rozdziale IV. Zamawiający wskazuje termin realizacji zamówienia od 02.03.2020 do 31.12.2021 natomiast 

w Istotnych dla stron postanowieniach Umowy pkt. 26 Zamawiający wskazuje datę rozpoczęcia realizacji 

zamówienia od 02.01.2020 r. do 31.12.2021 r. 

Wykonawca zwraca uwagę na występującą omyłkę pisarską i wnosi o ujednolicenie zapisu na: „Umowa 

zostaje zawarta na czas określony z okresem obowiązywania od 02.03.2020r. do 31.12.2021 r.” 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 

Zamawiający ujednolica zapis w Istotnych dla stron postanowieniach Umowy pkt. 26, który otrzymuje brzmienie:  

„26. Umowa zostaje zawarta na czas określony z okresem obowiązywania od 02.03.2020r. do 31.12.2021r.” 

 

PYTANIE NR 5  

W Formularzu cenowym pkt. 39. Zamawiający wskazuje odbiór korespondencji w ilości 24 miesiące. Biorąc pod 

uwagę, że umowa ma być zwarta na 22 miesiące Wykonawca wnosi o dokonanie zmiany w formularzu cenowym 

pkt. 39 kolumna 5 poprzez wskazanie ilości 22. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 

Zamawiający dokonuje zmiany w „Formularzu cenowym pkt  39. kolumna 5”, poprzez wskazanie ilości: „ odbiór 

korespondencji, 1 punkt – opłata miesięczna, 22 miesiące”. 

 

 

 

 

   W podpisie:       Marcin Piwnik  

       Starosta Sandomierski 


